mej predicti/ notarij loco et vice dicti quondam notarij Silvestri premortuj vigore et 

auctoritate dictarum regiarum licterarum mihi uti predicitur concessarum signo meo 

solito singnatum/ mei qui supra judicis qui autenticationi tantum presentis istrumenti pro 

judice intervenisse fateor et testium intervenientium  in celebratione/ primi contractus et 

presentis istrumenti autenticationi alicuj autenticationi tantum presentis istrumenti 
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subscriptionibus roboratum quod scripsi ego predictus Liparus/ pu(bli)cus ut supra 

notarius qui de assumptione presentis istrumenti ab eadem Aquilina rogatus fui ipsumque 

virtute dictarum regiarum licterarum in presentem formam pu(bli)cam/ absumsi et meo 

solito et consueto singno singnavi.    [ ST] 

[UP] 

1549, 27 dicembre, Lucera 

Contratto di matrimonio stipulato fra messer Donato Serra de Donato per Jsabella 

Bustamante, sua nipote, e messer Pitteo Formica per Antonio Formica, suo figlio,  presenti 

il giudice Donato Pometano ed altri testimoni. Notaio Bartolomeo Sica. 

In nomine domini nostri Jesu Christi amen. Anno a nativitate ipsius millesimo 

quingentesimo quatragesimo nono, regnantibus serenissimis et cattholicis dominis nostris 

domino nostro Carolo quinto Romanorum imperatore semper augusto rege / Germanie, 

domina Joanna matre et eodem domino Carolo eius filio primogenito Dei gratia regibus 

Castelle Aragonum utriusque Sicilie Hyerusalem Ungarie Dalmatie Croatieque etc., 

regnorum vero suorum in hoc regno Sicilie / citra farum anno trigesimo tertio romanique 

imperij coronationis anno decimo tertio feliciter amen, die vero vigesimo septimo mensis 

decembris septime indictionis, Lucerie. Nos Jacobus Donatus Pometanus de / predicta 

civitate Lucerie annalis licteratus judex jamdicte civitatis pro dicto presenti anno septime 

indictionis, Bartholomeus Sica eiusdem civitatis Lucerie puplicus ubilibet per totum 

predictum regnum Sicilie citra farum et ubique / regia auctoritate notarius et testes 

subscripti ad hoc vocati, rogati et personaliter requisiti, presenti scripto puplico 

instrumento fatemur notum  facimus atque testamur quod predicto die eiusdem in nostri 

presentia personaliter constitutis  egregio Donato / Serra de Cassano de dicta civitate 

Lucerie agente et interveniente ad infrascripta omnia et eorum singula in presenti 

instrumento contenta tam pro se quam nomine et pro parte nobilis Isabelle Bustamante 

sue nepotis carnalis / et pro eorum et cuiuslibet ipsorum heredibus et successoribus